
男子　　１年生の部　　会場・・・連島中学校 選手宣誓・・・会場校 １２月９日（土）

福田 西 総社 勝　　　敗 順位

1
25-22
21-25

17-25
19-25

１敗１分 3

2
22-25
25-21

25-23
25-13

１勝１分 1

3
25-17
25-19

23-25
13-25

１勝１敗 2

玉島東 連島 新田 勝　　　敗 順位

4
8-25
13-25

5-25
5-25

２敗 3

5
25-8
25-13

12-25
16-25

１勝１敗 2

6
25-5
25-5

25-12
25-16

２勝 1

男子　　１年生の部　　会場・・・南中学校 選手宣誓・・・会場校 １２月９日（土）

総社東 早島 南 勝　　　敗 順位

7
25-10
25-18

21-25
21-25

１勝１敗 2

8
10-25
18-25

13-25
10-25

２敗 3

9
25-21
25-21

25-13
25-10

２勝 1

味野 玉島西 倉敷第一 勝　　　敗 順位

10
25-15
25-11

25-13
25-13

２勝 1

11
15-25
11-25

26-24
25-18

１勝１敗 2

12
13-25
13-25

24-26
18-25

２敗 3

Ｂリーグ
（Ｂコート）

玉島東

平成２９年度倉敷市域中学校１年生バレーボール大会

福田

西

総社

連島

新田

Dリーグ
（Dコート）

Ａリーグ
（Ａコート）

Cリーグ
（Cコート）

総社東

早島

味野

玉島西

倉敷第一

南


