平成29年度倉敷市域中学校1年生バレーボール大会

男子 1年生の部 会場···連島中学校 選手宣誓···会場校 12月9日(土)

	Aリーグ (Aコート)	福田	西	総社	勝敗	順位
1	福田		<mark>25</mark> -22 21-25	17-25 19-25	1敗1分	3
2	西	22-25 25-21		25-23 25-13	1勝1分	1
3	総社	25-17 25-19	23-25 13-25		1勝1敗	2

	Bリーグ (Bコート)	玉島東	連島	新田	勝敗	順位
4	玉島東		8-25 13-25	5-25 5-25	2敗	3
5	連島	25-8 25-13		12-25 16-25	1勝1敗	2
6	新田	25-5 25-5	25-12 25-16		2勝	1

男子 1年生の部 会場····南中学校 選手宣誓···会場校 12月9日(土)

	Cリーグ (Cコート)	総社東	早島	南	勝敗	順位
7	総社東		25-10 25-18	21-25 21-25	1勝1敗	2
8	早島	10-25 18-25		13-25 10-25	2敗	3
9	南	25-21 25-21	25-13 25-10		2勝	1

	Dリーグ (Dコート)	味野	玉島西	倉敷第一	勝敗	順位
10	味野		25-15 25-11	25-13 25-13	2勝	1
11	玉島西	15-25 11-25		26-24 25-18	1勝1敗	2
12	倉敷第一	13-25 13-25	24-26 18-25		2敗	3